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UUDEN RINNEKONEEN HANKINTA PUJOTTELURINTEESEEN     
 

1. Tarve ja sen määrittely  
 

Nykyinen rinnekone on tulossa käyttöikänsä päähän, eli korjauskustannukset lisääntyvät ja 
suuremmat/kalliimmat kulutusosat alkavat hajoamaan. Nykyinen korjauskustannus olisi hieman 
vajaat 40 000 €. Tätä ei ole kuitenkaan syytä korjata, sillä suurempia huoltotoimenpiteitä voi 
tulla vastaan hyvinkin pian. Kustannuksiltaan järkevin vaihtoehto on ottaa uusi kone tilalle. 
Toinen syy miksi vanhalla koneella ei kannata enää työskennellä, on sen pito-ominaisuudet 
rinteen jyrkissä kohdissa ja vajavainen teho. Huonon pito-ominaisuuden myötä riskitilanteet 
kasvavat ja näitä ollut jo muutama tapaus. Koneesta ei myöskään saa tarpeeksi tehoja irti mikä 
puolestaan pitkittää ja hankaloittaa selkeästi työntekoa.  
 
Uuden koneen (PistenBully 100) hankintahinta on 185 000 € (Alv 0%).  
Annamme vaihdossa vanhan koneemme ja saamme hyvitystä tästä 50 000 €.  
 
Suotuisampi vaihtoehto on leasing-hankinta: 

 Hankintahinta  185 000 € (Alv. 0%) 
 Vuokra-aika   60 kk 
 1. vuokra   50 000 € Alv. 0% (hyvityshinta vanhasta koneestamme) 
 Vuokraväli   1 kk   
 Vuokrasidonnaisuus Kiinteäkorkoinen 
 Jäännösarvo  25 %, Vuokraaja vastaa jäännösarvosta 
 Muut vuokrat / kk 1 596,81 € (Alv. 0%)  

 
 

Leasing edut: 
 Säännöllinen, vuosittainen rahantarve tiedossa 
 Vuokra-ajan, eli viiden vuoden jälkeen samaa luokkaa olevat vuosikustannukset jatkuvat 
 Saadaan jatkuvuutta koneen vaihtamiseen, esim. viiden vuoden välein. Tämä vaihtoväli 

puolestaan takaa sen, ettei kalliita kulutusosia tarvitse vaihtaa, kuten telat, nauhat ja 
jyrsinrumpu, jolloin korjauskustannukset pysyvät minimissä.  

 Koneen ominaisuudet muuttuvat jatkuvasti vuosien saatossa ja tämä takaisi sen, että 
käytössä olisi päivityksen myötä käyttäjäystävällisin sekä ympäristöystävällisin 
vaihtoehto. Tämä olisi puolestaan linjassa Kauniaisten hiilineutraalisuuteen tähtäävän 
päästövähennysohjelman kanssa 

 
 

1.1 Toteutusaikataulu 
 
Kone tilataan ulkomailta, joten päätös uuden koneen hankinnasta tulisi tehdä mahdollisimman 
pian, jotta yhdistys saisi koneen ajallaan. Tämä olisi syytä tehdä viimeistään lokakuun aikana.   

 
 

 
LIITTEET: Kessun tarjous rinnekoneesta 
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